
 
 

第55回中区民バドミントン大会 平成２３年１２月４日 中スポーツセンター

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 美 幸

中 村

若 林 圭 子

若 林

（ た ま ひ よ ）

山 田 典 子

山 田

吉 田 ひ と み

吉 田

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

伊 藤 い づ み

伊 藤

高 野 里 美

高 野

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

林 純 子

林

石 渡 千 里

石 渡

（ＴｅａｍＡｌｉｃｅ）
（ 山 手 ク ラ ブ ）

２
M 2-1
G 4-4

P 129-136

○

×

16-21
21-16
11- 9

21-16
16-21
9-11

×

○

9-21
16-21

21- 9
21-16

○

×

21-19
24-26
11- 3

19-21
26-24
3-11

３
M 1-2

G 3-5
P 122-131

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

○

×

15-21
21- 9
13-11

21-15
9-21
11-13

１
M 3-0
G 6-0

P 126-78

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21 ４

M 0-3

G 2-6
P 115-147

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

松 野 沙 織

松 野

川 原 あ ず 沙

川 原

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

岸 本 実 樹

岸 本

鈴 木 真 衣

鈴 木

（ た ま ひ よ ）
（ Ａ Ｂ Ｃ ）

中 川 恵 理 子

中 川

松 下 ゆ か り

松 下

（ た ま ひ よ ）

髙 木 栞

髙 木

奥 山 未 麻

奥 山

（さくらんぼＢＣ）

１
M 3-0
G 6-1
P 135-60

○

×

19-21
21- 7
11- 7

21-19
7-21
7-11

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

２
M 2-1
G 5-2

P 119-77

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6
P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ３
M 1-2
G 2-4

P 93-84

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

宇 根 真 由 美

宇 根

伊 藤 貴 子

伊 藤

（ フ リ ー ）
（Ｔｅａｍスプラウト）

今 泉 淳 子

今 泉

及 川 和 恵

及 川

（ＢＡＨＡＭＡ）

渋 谷 弘 子

渋 谷

渋 谷 薫

渋 谷

（ 山 手 ク ラ ブ ）

菊 谷 ま ゆ み

菊 谷

遠 藤 美 也 子

遠 藤

（ シ ャ ト ル ズ ）

３
M 1-2
G 2-4

P 97-104

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

×

○

16-21
8-21

21-16
21- 8

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

４
M 0-3
G 0-6
P 46-126

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

×

○

5-21
6-21

21- 5
21- 6

２
M 2-1
G 4-2

P 108-81

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11 １

M 3-0
G 6-0
P 126-66

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

兼 井 啓 子

兼 井

諏 訪 り つ 子

諏 訪

（ 横 浜 ク ラ ブ ）

長 尾 真 由 美

長 尾

楠 本 ふ み 代

楠 本

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

髙 崎 順 子

髙 崎

佐 藤 悦 子

佐 藤

（ シ ャ ト ル ズ ）

中 村 暢 子

中 村

川 口 清 美

川 口

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-73

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-13
21-15

13-21
15-21

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

２
M 2-1

G 4-2
P 108-90

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

４
M 0-3
G 0-6
P 83-126

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13 ３

M 1-2

G 2-4
P 87-115

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

岡 田 実 奈 美

岡 田

加 藤 紗 織

加 藤

（さくらんぼＢＣ）

石 田 志 穂

石 田

宮 内 千 晶

宮 内

（ＢＡＨＡＭＡ）

友 野 み ど り

友 野

白 岩 三 千 代

白 岩

（ 山 手 ク ラ ブ ）

岩 下 恵 子

岩 下

栄 治 裕 子

栄 治

（ フ リ ー ）

１
M 3-0

G 6-0
P 126-42

○

×

21-12
21-10

12-21
10-21

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1
G 4-2
P 106-74

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2

G 2-4
P 94-84

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3
G 0-6
P 0-126



 
 

第55回中区民バドミントン大会 平成２３年１２月４日 中スポーツセンター

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-18
23-21

２

０

伊藤 いづみ
高野 里美

（本牧ＢＣ）

松野 沙織
川原 あず沙

（本牧ＢＣ）

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

23-21
21-18

０

２21-16
21-19

０

２

菊谷 まゆみ
遠藤 美也子

（シャトルズ）

岡田 実奈美
加藤 紗織

（さくらんぼＢＣ）

兼井 啓子
諏訪 りつ子

（横浜クラブ）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

磯崎 花織

磯 崎

林 奈 々

林

（さくらんぼＢＣ）

藤原 直子

藤 原

白石 恭子

白 石

（ＨＢＣ）

武田 涼子

武 田

松下 美緒

松 下

（ＹＢＣ）

小森田 美菜

小森田

鹿川 由紀

鹿 川

（コモラダ）

久保田 美智子

久保田

高須賀 尚美

高須賀

（ＢＡＨＡＭＡ）

谷口 奈央

谷 口

小原 清子

小 原

（フリー）

６
M 0-4
G 1-8
P 115-170

×

○

16-21
21-23

21-16
23-21

×

○

10-21
7-21

21-10
21- 7

×

○

21-10
14-21
8-11

10-21
21-14
11- 8

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

３
M 4-1
G 6-3
P 154-152

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

×

○

5-21
8-21

21- 5
21- 8

○

×

23-21
21-23
11- 9

21-23
23-21
9-11

２
M 4-1
G 7-2
P 176-116

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

×

○

21-14
18-21
10-12

14-21
21-18
12-10

○

×

22-20
21- 9

20-22
9-21

４
M 2-3
G 2-7
P 119-170

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

１
M 5-0
G 8-1
P 173-102

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21 ５

M 1-3
G 3-6
P 147-174

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

山崎 麻由

山 崎

山田 祥加

山 田

（さくらんぼＢＣ）

須江 香織

須 江

木村 由美子

木 村

（ＨＢＣ）

穴吹 恵理

穴 吹

佐々木 絢子

佐々木

（ＹＫＣ）

新田 陽子

新 田

片岡 和子

片 岡

（大鳥ＢＣ）

菊池 晴美

菊 池

浦川 富美子

浦 川

（山手クラブ）

３
M 2-2
G 6-5

P 171-178

×

○

21-19
14-21
4-11

19-21
21-14
11- 4

×

○

22-20
13-21
8-11

20-22
21-13
11- 8

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

○

×

21-12
15-21
11- 9

12-21
21-15
9-11

２
M 3-1

G 7-3
P 178-154

×

○

14-21
21-16
8-11

21-14
16-21
11- 8

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21

１
M 4-0
G 8-2
P 184-141

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21

５
M 0-4
G 0-8
P 116-168

×

○

9-21
15-21

21- 9
21-15 ４

M 1-3
G 3-6
P 147-155

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-15
10-21
11- 8

１

２

久 保 田 美 智 子
高 須 賀 尚 美

（ Ｂ Ａ Ｈ Ａ Ｍ Ａ ）

穴 吹 恵 理
佐 々 木 絢 子

（ Ｙ Ｋ Ｃ ）



 
 

第55回中区民バドミントン大会 平成２３年１２月４日 中スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

加 藤 一 音

加 藤

松 野 友 貴

松 野

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

中 村 忠 雄

中 村

石 川 智 也

石 川

（ た ま ひ よ ）

岡 田 勇 磨

岡 田

長 塚 健 夫

長 塚

（さくらんぼＢＣ）

三 浦 健 吾

三 浦

西 本 和 弘

西 本

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-70

○

×

21-11
21-18

11-21
18-21

○

×

21-15
21- 7

15-21
7-21

○

×

21-12
21- 7

12-21
7-21

３
M 1-2

G 3-4
P 114-118

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

×

○

15-21
21-14
7-11

21-15
14-21
11- 7

４
M 0-3
G 0-6

P 92-131

×

○

24-26
16-21

26-24
21-16 ２

M 2-1

G 4-3
P 112-125

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

安 西 潤 一

安 西

草 野 行 輔

草 野

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

大 内 康 太

大 内

秋 山 裕 多

秋 山

（ た ま ひ よ ）

長 谷 川 豊

長 谷 川

田 中 優

田 中

（さくらんぼＢＣ）

桝 田 康 男

桝 田

竹 村 仁 志

竹 村

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）

１
M 3-0
G 6-0
P 126-80

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

２
M 2-1
G 4-3

P 116-115

○

×

21-14
21-10

14-21
10-21

○

×

23-21
16-21
11- 7

21-23
21-16
7-11

４
M 0-3

G 0-6
P 78-127

×

○

20-22
9-21

22-20
21- 9 ３

M 1-2
G 3-4

P 123-121

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

関 山 学

関 山

荻 野 正 史

荻 野

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

石 原 健 司

石 原

岸 本 豊 寿

岸 本

（ＭＯＮＳＴＥＲＳ）

佐 々 木 和 真

佐 々 木

橋 本 勇 太

橋 本

（さくらんぼＢＣ）

石 川 勇 太

石 川

棚 部 学

棚 部

（ Ｎ Ｔ Ｔ Ｓ ）

１
M 3-0
G 6-2

P 142-124

○

×

21-17
22-20

17-21
20-22

○

×

21-19
16-21
11- 5

19-21
21-16
5-11

○

×

21-16
19-21
11- 5

16-21
21-19
5-11

２
M 1-2
G 3-4
P 133-128

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

×

○

20-22
26-24
8-11

22-20
24-26
11- 8

３
M 1-2
G 3-4

P 115-122

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21 ４

M 1-2
G 3-5
P 131-147

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
４ ブ ロ ッ ク

順
位

坂 井 三 郎

坂 井

高 濱 悟 士

高 濱

（ フ リ ー ）

佐 々 木 彬 利

佐 々 木

国 重 大 地

国 重

（ た ま ひ よ ）

田 中 康 之

田 中

吉 岡 真 三 司

吉 岡

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

岡 和 田 達

岡 和 田

大 場 正 規

大 場

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

３
M 1-2
G 3-4
P 117-115

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

21-15
17-21
5-11

15-21
21-17
11- 5

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

４
M 0-3

G 0-6
P 92-126

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

２
M 2-1
G 4-3
P 118-121

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13 １

M 3-0

G 6-0
P 126-91

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-18

21-17
21-10

２

０

21-15
21-12

０

２

加藤 一音
松野 友貴

（本牧ＢＣ）

岡和田 達
大場 正規

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

関 山 学
荻野 正史

（本牧ＢＣ）

安西 潤一
草野 行輔

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）



 
 

第55回中区民バドミントン大会 平成２３年１２月４日 中スポーツセンター

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-15
21-19

２

０

瀬戸 拓未
安藤 健太

（さくらんぼＢＣ）

荒木 康太
大木 竜童

（ＹＫＣ）

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-15
21-19

２

０

富樫 征見
田村 孝司

（本牧ＢＣ）

渡辺 賢治
竹井 敏夫

（本牧ＢＣ）

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

矢 崎 覚

矢 崎

宮 田 穂 高

宮 田

（ 十 二 天 ）

高 橋 篤 志

高 橋

君 野 優 一 郎

君 野

（さくらんぼＢＣ）

瀬 戸 拓 未

瀬 戸

安 藤 健 太

安 藤

（さくらんぼＢＣ）

久 保 輝 幸

久 保

渡 辺 健 太

渡 辺

（ Ｎ Ｔ Ｔ Ｓ ）

穴 山 健 三

穴 山

石 田 勝 元

石 田

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

竹 山 隆 人

竹 山

小 野 樹 朗

小 野

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

３
M 2-2
G 5-4
P 162-152

×

○

18-21
21-15
8-11

21-18
15-21
11- 8

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

２
M 4-1
G 8-5
P 218-196

×

○

9-21
19-21

21- 9
21-19

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

16-21
21-10
11- 6

21-16
10-21
6-11

○

×

21-23
21-16
11- 7

23-21
16-21
7-11

１
M 5-0
G 10-0

P 210-121

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

５
M 0-5
G 1-8

P 122-180

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

24-22
17-21
6-11

22-24
21-17
11- 6

６
M 0-5
G 1-8

P 115-174

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17 ４

M 2-2

G 5-5
P 171-175

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

植 木 真

植 木

金 子 研 人

金 子

（さくらんぼＢＣ）

磯 前 亮 介

磯 前

城田 てんそる

城 田

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

秋 山 徹

秋 山

中 村 剛 士

中 村

（さくらんぼＢＣ）

荒 木 康 太

荒 木

大 木 竜 童

大 木

（ Ｙ Ｋ Ｃ ）

斉 藤 秀 成

斉 藤

安 田 幸 司

安 田

（ 十 二 天 ）

５
M 0-4

G 0-8
P 123-171

×

○

21-23
17-21

23-21
21-17

×

○

11-21
13-21

21-11
21-13

×

○

9-21
20-22

21- 9
22-20

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

４
M 1-3

G 3-6

P 140-164

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12

×

○

14-21
21-10
8-11

21-14
10-21
11- 8

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9

３
M 2-2
G 5-4

P 153-139

×

○

12-21
21-15
9-11

21-12
15-21
11- 9

×

○

8-21
19-21

21- 8
21-19

１
M 4-0
G 8-3

P 178-158

○

×

21-14
14-21
11- 9

14-21
21-14
9-11

２
M 3-1

G 7-2
P 170-132

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

富 樫 征 見

富 樫

田 村 孝 司

田 村

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

小 幡 正 昭

小 幡

越 出 哲 郎

越 出

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

畑 智 史

畑

東 浜 直 樹

東 浜

（上大岡 Ｃａｔｓ）

目 黒 謙 二

目 黒

佐 藤 拓 郎

佐 藤

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-44

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21- 6
21-16

6-21
16-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1

G 4-2

P 106-67

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

３
M 1-2

G 2-4

P 89-84

○

×

-Ｘ

Ｘ- ４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

戸 塚 伸 弥

戸 塚

瀬 戸 山 勝 義

瀬 戸 山

（ Ｎ Ｉ Ｂ Ｃ ）

清 木 講 平

清 木

須 田 浩

須 田

（ コ モ ラ ダ ）

松 永 富 也

松 永

森 俊 明

森

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

渡 辺 賢 治

渡 辺

竹 井 敏 夫

竹 井

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

２
M 2-1

G 4-3

P 113-102

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

○

×

22-20
17-21
6-5x

20-22
21-17
5x- 6

×

○

17-21
9-21

21-17
21- 9

４
M 1-2

G 2-4

P 76-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

6-21
9-21

21- 6
21- 9

３
M 1-2

G 3-5

P 90-131

○

×

17-21
21-15
11- 8

21-17
15-21
8-11

１
M 2-1

G 5-2

P 128-90
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勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

重 野 清 志

重 野

山 田 純 子

山 田

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

結 城 崇 仁

結 城

佐 武 晴 奈

佐 武

（さくらんぼＢＣ）

堀 本 愁 介

堀 本

松 川 京 子

松 川

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

櫨 川 翔 太

櫨 川

岩 崎 友 希

岩 崎

（ た ま ひ よ ）

３
M 1-2
G 2-4

P 102-118

○

×

22-20
21-14

20-22
14-21

×

○

17-21
13-21

21-17
21-13

×

○

16-21
13-21

21-16
21-13

４
M 0-3
G 0-6

P 78-127

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

×

○

12-21
7-21

21-12
21- 7

２
M 2-1
G 4-2

P 111-97

×

○

11-21
16-21

21-11
21-16 １

M 3-0
G 6-0

P 126-75

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

小 宮 直 人

小 宮

斉 藤 日 出 子

斉 藤

（ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

小 林 顕

小 林

石 木 美 穂

石 木

（さくらんぼＢＣ）

東 良

東

大 場 真 由 美

大 場

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

小 林 大 輔

小 林

甲 斐 詩 織

甲 斐

（ た ま ひ よ ）

１
M 3-0

G 6-1
P 133-103

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

○

×

21-14
17-21
11- 7

14-21
21-17
7-11

４
M 0-3

G 0-6
P 75-126

×

○

10-21
5-21

21-10
21- 5

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

３
M 1-2

G 3-4
P 119-107

×

○

14-21
21-16
11-13

21-14
16-21
13-11

２
M 2-1

G 5-3
P 134-125

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

及 川 直 之

及 川

阿 部 朝 美

阿 部

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

柄 本 孝

柄 本

後 藤 み ど り

後 藤

（ Ｙ Ｋ Ｃ ）

髙 木 正 博

髙 木

山 崎 由 貴 恵

山 崎

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

平 井 隼 人

平 井

柿 崎 か お り

柿 崎

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

中 村 元 気

中 村

中 村 友 文 美

中 村

（Ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

５
M 0-4

G 1-8

P 105-176

×

○

7-21
12-21

21- 7
21-12

×

○

21-18
16-21
2-11

18-21
21-16
11- 2

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

×

○

10-21
12-21

21-10
21-12

２
M 3-1

G 7-4

P 190-153

×

○

16-21
21-15
8-11

21-16
15-21
11- 8

○

×

19-21
21-12
11- 9

21-19
12-21
9-11

○

×

22-20
19-21
11- 4

20-22
21-19
4-11

１
M 4-0

G 8-3

P 190-168

○

×

21-15
23-21

15-21
21-23

○

×

21-19
17-21
11- 8

19-21
21-17
8-11

４
M 1-3

G 4-6

P 158-166

×

○

10-21
21-14
7-11

21-10
14-21
11- 7

３
M 2-2

G 6-5

P 181-161

勝 敗
混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

藤 井 成 裕

藤 井

吉 岡 美 由 紀

吉 岡

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

鈴 木 礼

鈴 木

鈴 木 早 苗

鈴 木

（ フ リ ー ）

海 老 沼 良 樹

海 老 沼

森 田 千 絵

森 田

（さくらんぼＢＣ）

斉 藤 英 昭

斉 藤

斉 藤 玉 枝

斉 藤

（ 十 二 天 ）

１
M 3-0
G 6-3

P 148-118

○

×

17-21
21- 6
11- 1

21-17
6-21
1-11

○

×

20-22
25-23
11- 4

22-20
23-25
4-11

○

×

11-21
21-15
11- 5

21-11
15-21
5-11

３
M 1-2
G 3-4

P 109-130

○

×

22-20
21-19

20-22
19-21

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19

４
M 0-3
G 1-6

P 120-141

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14 ２

M 2-1
G 5-2

P 125-113

混合ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-14
17-21
11- 5

２

１

櫨川 翔太
岩崎 友希

（たまひよ）

小宮 直人
斉藤 日出子

（ｋａｏｒｉｎ＇ｓ）

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-18
19-21
11- 5

２

１

髙木 正博
山崎 由貴恵

（大鳥ＢＣ）

藤井 成裕
吉岡 美由紀

（大鳥ＢＣ）
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勝 敗
混合ダブルスＣクラス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

東 泉 哲 寛

東 泉

石 内 和 美

石 内

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

武 内 良 茂

武 内

三 井 彩 奈

三 井

（ フ リ ー ）

寺 西 啓 介

寺 西

加 藤 由 佳

加 藤

（ コ モ ラ ダ ）

中 村 賢 介

中 村

塩原 麻友美

塩 原

（ Ｙ Ｋ Ｃ ）

３
M 1-2

G 3-4

P 117-89

×

○

11-21
21-15
9-11

21-11
15-21
11- 9

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

１
M 3-0

G 6-1

P 136-79

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-14
26-24

14-21
24-26

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 2-1

G 4-2

P 122-81

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

加 能 暁 洋

加 能

山 崎 美 由

山 崎

（ た ま ひ よ ）

久来木 栄作

久 来 木

相 澤 綾 香

相 澤

（ ｌ ａ ｓ ｈ ）

松 井 隆 朋

松 井

渋 田 美 貴

渋 田

（上大岡 Ｃａｔｓ）

大 橋 祥 謹

大 橋

寺 尾 貴 子

寺 尾

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

２
M 2-1

G 5-2

P 135-115

×

○

17-21
23-21
6-11

21-17
21-23
11- 6

○

×

26-24
21-15

24-26
15-21

○

×

21-15
21- 8

15-21
8-21

１
M 3-0

G 6-1

P 139-111

○

×

21-17
22-20

17-21
20-22

○

×

21- 8
22-20

8-21
20-22

３
M 1-2

G 2-4

P 118-106

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 67-127

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 義 明

中 村

佐 藤 聖 子

佐 藤

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

高 橋 晴 彦

高 橋

山本 真帆代

山 本

（ハイクリア）

茨 田 広 宣

茨 田

皆 川 晶

皆 川

（ コ モ ラ ダ ）

岩 本 裕

岩 本

天野 恵理子

天 野

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

３
M 1-2

G 2-5

P 76-126

×

○

6-21
10-21

21- 6
21-10

○

×

21-23
21-12
11- 7

23-21
12-21
7-11

×

○

4-21
3-21

21- 4
21- 3

２
M 2-1

G 5-2

P 133-89

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

×

○

21-23
21-16
7-11

23-21
16-21
11- 7

４
M 0-3

G 1-6

P 83-137

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10 １

M 3-0

G 6-1

P 134-74

混合ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-12
16-21
11- 3

２

１21- 9
21-10

０

２

武 内 良 茂
三 井 彩 奈

（ フ リ ー ）

岩 本 裕
天 野 恵 理 子

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

久 来 木 栄 作
相 澤 綾 香

（ ｌ ａ ｓ ｈ ）


